

Položkový rozpočet

Stavba :	454 Moravská Ostrava a Přívoz	Rozpočet: 161901
Objekt :	2 Kontejnerové stání	Oprava kontejner stání ul. Zelená, Morav.Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,68	133,00	1 287,97
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	4,84	28,90	139,93
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,68	267,00	2 585,63
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,68	15,00	145,26
5	171201211U00	Skládkovné zemina	t	17,43	150,00	2 614,68
6	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	9,50	20,00	190,00
7	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	9,50	39,20	372,40
8	001140001	Pořízení ornice vč.dovozu	m3	1,43	1 500,00	2 137,50
9	00572415	Směs travní parková	kg	0,76	120,00	91,20
	Celkem za	1 Zemní práce				9 564,57
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
10	451319777R00	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm	m2	108,00	23,60	2 548,80
11	451319778A	Příplatek za beton C 20/25 XF3	m2	108,00	50,00	5 400,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				7 948,80
Díl: 5		Komunikace				
12	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm frakce 8- 16 mm	m2	16,50	50,60	834,90
13	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm frakce 0- 32 mm	m2	4,39	178,50	783,17
14	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm (20 - 24 cm) frakce 0- 32 mm	m2	16,50	195,00	3 217,50
15	567134141A	Podkl beton tř PBI (C20/25) tl 230mm	m2	5,85	700,00	4 095,00
16	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	5,85	12,80	74,88
17	577134111U00	Asf bet obrus ACO11 I tl 40mm v šíř.do 3 m	m2	5,85	241,00	1 409,85
18	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm bez dodávky kostek	m2	0,70	750,00	526,50
19	591241119A	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm s použitím vybour.kostek	m2	1,64	750,00	1 228,50
20	596211210U00	Klad zámk dl t80 skA -50m2 chod vč.písk lože 4cm	m2	16,50	258,00	4 257,00
21	599121111R00	Zálivka živичná spár dlažby do 5 cm, drobné kostky	m2	2,34	510,00	1 193,40
22	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici	m2	1,64	59,10	96,81
23	58380123	Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná ltř. 1t=5,0m2	T	0,14	4 000,00	572,80
24	59245317	Dlažba vibrolis BEST přiř šeda kostka 20/20/8 cm	m2	17,00	220,00	3 738,90
	Celkem za	5 Komunikace				22 029,20
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
25	915111116U00	Souvis čára -125 reflex žlutá barva	m	17,00	9,33	158,61
26	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	13,50	171,00	2 308,50
27	916231219A	Osaz chod bet stoj - přípl na beton C20/25 XF3	m	13,50	30,00	405,00
28	916241113U00	Osaz obrubníku kamen lež +opěra bet bez dodávku obrubníku	m	5,85	228,00	1 333,80
29	916241118A	Osaz obrubníku kamen lež +opěra bet s použ.vybour.obrubníků	m	5,85	170,00	994,50
30	916241119A	Osaz obrubníku kamen lež - přípl na bet C20/25 XF3	m	11,70	30,00	351,00
31	919123121U00	Těsnění spár přitavení asf pasů včet.dodávky natavov.bitumen.pásy	m	13,10	92,30	1 209,13
32	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	m	13,10	27,20	356,32
33	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	13,10	50,10	656,31
34	979024443U00	Očištění vybouraný silnič obrubník	m	5,85	24,20	141,57
35	58380313	Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm	m	5,91	1 148,65	6 786,80
36	59217410	Obrubník chodníkový ABO100/10/25	kus	13,64	85,50	1 165,79
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				15 867,33
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
37	113106162U00	Rozeb vozov -50m2 malé kost - včet.beton lože	m2	2,34	40,00	93,60

Položkový rozpočet

Stavba :	454 Moravská Ostrava a Přívoz	Rozpočet: 161901
Objekt :	2 Kontejnerové stání	Oprava kontejner stání ul. Zelená, Morav.Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	4,39	497,50	2 182,78
39	113154112U00	Fréz živič kryt bez překáž tl.4cm š.0,5m, do 500m2	m2	5,85	140,00	819,00
40	113201112U00	Vytrhání obruba silniční ležatá včet.beton.lože	m	13,70	90,40	1 238,48
41	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,30	2 450,00	735,00
42	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	8,54	350,00	2 989,18
43	997013501U00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,54	227,00	1 938,69
44	997013509U00	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	119,57	9,84	1 176,54
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 173,27
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	28,88	164,00	4 737,09
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 737,09